
 

DODATEK č. 8 ke SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI  
  

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„Zákon“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:  

  

  

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.  
se sídlem: Revoluční 26, Ústí nad Labem, 401 11 

IČO: 25013891; DIČ: CZ25013891  

zapsaná v rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

zastoupená: Ing. Liborem Turkem, Ph.D., výkonným ředitelem společnosti kontaktní 

adresa: Jateční 426, Ústí nad Labem, 400 19  

(dále jen „Objednatel“)   

  

-a-  

  

GLOBDATA a.s. 

IČO: 0564236, DIČ: CZ0564236, se sídlem Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23165  

zastoupená Ing. Janem Kolouškem, předsedou představenstva a Mgr. Martinem Hausnerem, členem 

představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“)  

  

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále společně uváděni též jako „Strany" nebo jednotlivě jako „Strana")    

  

 

I. Úvodní ustanovení   

Smluvní strany konstatují, že dne 8. 2. 2017 uzavřely Smlouvu o obchodní spolupráci, která byla změněna 

dodatky č. 1 – 7 (dále společně jen „Smlouva“).   

  

  

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je rozšíření Smlouvy o možnost objednání a úhrady balíčku TicketPack v Aplikaci 

Sejf včetně zajištění kontroly platnosti balíčku TicketPack. 

 

 

III. Balíček TicketPack 

1. Smluvní strany sjednávají, že na základě tohoto dodatku ke Smlouvě rozšiřují s účinností od 15.6.2021 

možnost objednání a úhrady prostřednictvím Aplikace Sejf o balíček TicketPack, který bude obsahovat 

celodenní vstupné do ZOO, kterou provozuje Zoologická zahrada Ústí nad Labem, p.o., vstupné do 

muzea a zrcadlového bludiště na Větruši, které provozuje Muzeum města Ústí nad Labem, p.o., 

celodenní vstupné na koupaliště v Brné, které provozují Městské služby města Ústí nad Labem, p.o. a 

obousměrné jízdné na lanovou dráhu, kterou provozuje Objednatel. 

  

2. Cena balíčku TicketPack v Aplikaci Sejf bude činit pro dospělé osoby 263,-Kč a pro děti od 6 do 15 let 

165,-Kč a balíček TicketPack bude platný po dobu 7 dnů od jeho zakoupení v Aplikaci Sejf, resp. do 

24:00 sedmého dne ode dne zakoupení, přitom den zakoupení se bere jako 1. den. 

 

3. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 15.6.2021 instaluje do mobilních telefonů osob vymezených 

v odstavci 1 tohoto čl. III dodatku kontrolní aplikaci, jež umožní kontrolu služeb uvedených v odstavci 1 

tohoto článku a zneplatnění již využité části balíčku TicketPack. Objednatel se zavazuje zajistit 

součinnost těchto osob při instalaci kontrolní aplikace a jejích případných upgradech. 

 

4. Zhotovitel se zavazuje, že společně se samostatným vyúčtováním Elektronických vstupenek za každý 

kalendářní měsíc zašle Objednateli jako jeho přílohu rozúčtování všech realizovaných balíčků 

TicketPack za předcházející měsíc, v němž bude vyčísleny peněžní prostředky, jež náležejí jednotlivým 



     2  

   

subjektům vymezených v odstavci 1 tohoto čl. III, a to způsobem uvedeným v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

 

5. Smluvní strany sjednávají, že se na balíčky TicketPack realizované prostřednictvím Aplikace Sejf 

uplatní ustanovení o Elektronických jízdenkách realizovaných prostřednictvím Aplikace Sejf, nestanoví-

li tento dodatek výslovně jinak. 

 

6. Objednatel se zavazuje, že do 14 dnů od zahájení prodeje balíčku TicketPack prostřednictvím Aplikace 

Sejf uhradí Zhotoviteli úplatu za implementaci ve výši 50 000,-Kč plus DPH, a to na základě daňového 

dokladu vystaveného Zhotovitelem.  

 

7. Smluvní strany sjednávají, že odměna Zhotovitele za realizaci balíčků TicketPack je stanovena 

percentuálně ve výši 5% z konečné ceny každého realizovaného balíčku TicketPack prostřednictvím 

Aplikace Sejf. K odměně Zhotovitele bude připočtena daň z přidané hodnoty.. 

 

8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

  

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po jeho podpisu 1 

(jedno) vyhotovení.  

 

2. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.  

 

4. Zástupci Stran prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou, srozumitelnou a vážnou 

vůli, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.  

 

  

NA DŮKAZ SROZUMĚNÍ S VÝŠE UVEDENÝM zástupci Stran tento dodatek podepsali následovně:  

 

 

 za Objednatele:              za Zhotovitele:  

  

  

 Datum: _____________          Datum: 7. 6. 2021    

  

  

    

  

 ______________________________     ________________________________  

 Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.                  GLOBDATA a.s.    

 Ing. Libor Turek, Ph.D.               Ing. Jan Koloušek  

 výkonný ředitel společnosti                  předseda představenstva 

 

 

                             ________________________________  

                                                                                               GLOBDATA a.s. 

                                                                                               Mgr. Martin Hausner 

                                                                                               člen představenstva  


